Российская Федерация

Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       30.11.2009   № 26-па
г.Северодвинск Архангельской области
Об установлении тарифа

на горячую воду для населения
Во исполнение постановления департамента по тарифам и ценам Архангельской области от 30.11.2009 № 67-э/6 «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Территориальная генерирующая компания № 2» потребителям Архангельской области»,  и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 14.07.2008    (в редакции от 15.09.2009) № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01.01.2010 тариф на горячую воду для населения в размере        89,16 руб. за 1 куб. метр (с НДС).

2. Признать утратившими силу с 01.01.2010:

- постановление Мэра Северодвинска от 28.11.2008 № 238 «Об установлении тарифов на услуги горячего водоснабжения, предоставляемые ОАО «ТГК-2» потребителям Северодвинска»;

- постановление Мэра Северодвинска от 31.12.2008 № 268 «О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 28.11.2008 № 238»;

- постановление Мэра Северодвинска от 07.05.2009 № 104 «О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 28.11.2008 № 238».

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Попов О.А.).
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин